

UUS

*Magellan
Isekuivenev
põrandakate*



**KUIIVAD
SÕRAD**

**TUGEVAID
SÕRAD**

**Kui looma heaolust saab
majanduslik kasvutegur**

Alain Bioret loodud ettevõtte Bioret Agri on tuntud kui lehmade heaolu teerajaja. 1993. aastal rajatud Prantsusmaa ettevõtte investeerib järjepidevalt uurimis- ja arendustöösse, töötades välja üha uusi lahendusi lehmade mugavuse tagamiseks.

Dimediumil on teile au esitleda mitmete auhindadega pärjatud ja Euroopas ning Ameerika Ühendriikides patenteeritud Magellan põrandakatet, mis on piima-farmides tõeline revolutsioon!

Lisaks sõnnikukäikudesse ja lüpsiplatsi ootealadele paigaldatavale kummist põrandakattele Magellan on Bioret Agri viimasteks uudistoodeteks AQUASTAR madratsid ja AQUABOARD pehmendused.

Soovime teile põnevat avastamist ja kohtumiseni farmis!

**TERVED JA RAHUOLEVAD LEHMAD ANNAVAD ROHKEM
JA KVALITEETSEMAT PIIMA!**

Terve looma nimel
Heitti Irväl





AKTIIVNE ISEKUIVENEV PÕRANDAKATE VAHEKÄIKUDESSE

Vedelike loomulik ärajuhtimine gravitatsiooni abil ja sõrgade õhutus tänu 4-tasemelisele profiilile:

- 1 Libisemisvastased nagad kindlaks jalgealuseks
- 2 Kitsad kanalid pealispinna surve leevendamiseks ja äravoolu tekitamiseks
- 3 Mediaankanalid paremaks õhutuseks ja vedelike ärajuhtimiseks
- 4 Pikikanalid vedelike hoiustamiseks kuni järgmise skreeperi lükkamiseni

Magellan aktiivne põrandakate vähendab oluliselt sõrgade kokkupuudet vedela sõnniku ja uriiniga ning võimaldab õhu juurdepääsu sõrgade interdigitaalsele piirkonnale.



MAGELLAN PÕRANDAKATE ENNETAB LONKEID JA DERMATIITI

Puhtam ja kuivem keskkond


Bakterite olemasolu pole ainus digitaalse dermatiidi põhjustaja. Olulist rolli nakkuse esilekutsumises mängib ka keskkond: niiskus, saastumine ja sõrgade vigastused.

MAGELLAN põrandal püsivad sõrad kuivemad ja lehmad saavad olla puhtamas keskkonnas. Lisaks püsivad väikesed kivikesed või tsemenditükid äravoolukanalites, ennetades võimalikke lisaprobleeme.

Vähem niiskust, ammoniaaki ja vigastusi tähendab vähem dermatiiti.

Väikeste kivikeste müstereium on lahendatud!

Isegi kui skreeper pühib sõnnikukäiku regulaarselt, ilmuvad kivikesed alataasa põrandale. Bioret Agri on oma järjepidevate uurimustega selle lahendanud - põhjus peitub koresöödas, heinas, silos, mille sees on sageli väikesi kivikesi, mis väljaheidetega vahekäiku satuvad. Kivikesed kahjustavad sõrakudet. Tulemuseks on lonked, mille hinnanguline maksumus on 200 eurot juhtumi kohta.



Puhtus
Jalad ja tasakaal
Laktatsioonid
Piimatoodang



Libisemine
Lonked
Digitaalne dermatiit
Sõrakahjustused

MAGELLAN PÕRANDAKATTE ELASTSUS TAGAB MUGAVUSE

Lehmadel on kindel jalgealune

Trüginemine, libisemine ja ebamugavad asendid betoonpõrandal põhjustavad sõrgade ja liigeste vigastusi. Isekuiveneval paksust kummist pinnal tunnevad lehmad end kindlalt, on hea kehahoiakuga ja nautivad loomulikku liikumisvabadust. Libisemishirmu puudumine muudab lehmad enesekindlamaks ja nende innad on selgemini märgatavad.





PUHAS KESKKOND = PUHTAD LOOMAD

Farmides, kus on kasutusel nii põhk kui vedel-sõnnik, on MAGELLANI paigaldamine suurepärase viis puhastamise optimeerimiseks.

MAGELLAN põrandakatet saab paigaldada nii vanema farmi betoonpõrandale kui ka teistele pindadele.

MAGELLAN töötab nii sirge kui ka tiibskreeperiga, vajades väga vähe kohandamist. Skreeperile tuleb paigaldada kummist kinnitusega kanaleid kraapivad "sõrmed". Selleks, et sõrad püsiksid kuivad, peaks skreeper liikuma iga 90 minuti järel.

Kombineerides omavahel sügavallapanu ja vedel-sõnniku skreeperi süsteemi või kombineerides restpõrandaga farmi koos Magellan põrandakattega, saavutate parima puhtuse, mis võimalik.



Maaletooja: AS DIMEDIUM
Roheline 9, Tähtvere, 61410 Tartu
Tel 800 8800, info@dimum.ee
www.dimum.ee



Smart Farm